
EXTRATO DE CONTRATO (DOU DE 20.11.2018)

      

DIRETORIA-GERAL DO PESSOAL
 DIRETORIA DE ENSINO

  

CENTRO DE INSTRUÇÃO ALMIRANTE ALEXANDRINO

  

EXTRATO DE CONTRATO - GENTE SEGURADORA S.A.

  

CENTRO DE INSTRUÇÃO ALMIRANTE ALEXANDRINO Processo nº 63191.001429/2018-71.
Contrato nº 62600/2018-011/00. Contratante: CENTRO DE INSTRUÇÃO ALMIRANTE
ALEXANDRINO - CIAA, CNPJ nº 00.394.502/0191-63. Contratada: GENTE SEGURADORA
SA., CNPJ nº 90.180.605/0001-02. Objeto: contratação de serviços de seguro total dos
veículos do CIAA. Vigência: 30/10/2018 à 30/10/2019, conforme CLÁUSULA QUARTA do
contrato, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o limite de 60 (sessenta) meses.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/1993. Valor Total: R$ 12.615,00 (doze mil e seiscentos e
quinze reais). Gestão/Unidade: 00001/762600, Elemento de Despesa: 339039, PI:
I200FC00113. Data de Assinatura: 30/10/2018.

  

(DOU de 20.11.2018 - pág. 27 - Seção 3)

 1 / 1


